ŘADA QUICK SET   -   1
PŘ
ÍS
TR
OJ
E P
RO
 M

VČETNĚ PRYŽOVÝCH NOŽEK
2924017890
POZ. OBJEDNACÍ KÓDPOPIS
3_QSL_G.p65 20.9.2005, 9:177
ŘADA QUICK SET   -   8
PŘ
ÍS
TR
OJ
E P
RO
 M
ĚŘ
EN
Í V
NĚ
JŠ
ÍC
H
RO
ZM
ĚR
Ů
Čelní prizma přesně definuje mechanickou osu součásti při měření. Sestava je k dispozici ve dvou
provedeních:
• se středícím šroubem, pro rychlé a časté přestavování;
• bez středícího šroubu, pro úsporné nastavování polohy součásti.
Pro ustavení součásti jsou normálně potřebné dvě sestavy.
Sestava je tvořena jedním držákem komponentů a jedním čelním prizmem.
SESTAVA S: 12 mm (.47”)
PROVEDENÍ SE STŘEDÍCÍM ŠROUBEM
222 mm
(8.74”)
2
1
6
,5
 m
m
(8
.5
2
”)
∅ 30 mm
(∅ 1.18”)
2.1 ČELNÍ PRIZMA - SESTAVA
L
5 - 10
10 - 15
15 - 24
24 - 40
40 - 70
55 - 100
5 - 10
10 - 15
15 -  24
24 - 40
40 - 70
55 - 100
100 - 150
DRŽÁK KOMPONENTŮ
OBJEDNACÍ KÓDROZSAH

TLUMICÍ VLOŽKA (PRO MAX. HMOTNOST SOUČÁSTI 1,5 kg)
TLUMICÍ VLOŽKA (PRO MAX. HMOTNOST SOUČÁSTI 3 kg)
POPIS OBJEDNACÍ KÓD
1024017567
3024017325
3024017315
1024017753
1024017755
44331AC000
44331AC001
UNIVERZÁLNÍ HROT
KRÁTKÝ HROT
3_QSL_G.p65 20.9.2005, 9:1813
ŘADA QUICK SET   -   14
PŘ
ÍS
TR
OJ
E P
RO
 M
ĚŘ
EN
Í V
NĚ
JŠ
ÍC
H
RO
ZM
ĚR
Ů
Samo se středící jednotka s přenosovým prvkem se používá pouze k měření průměrů. Lze do ní upnout, jak
délkové snímače, tak číselníkové úchylkoměry s upínacím průměrem 8 mm nebo 3/8”. Délkový snímač není
v přímém kontaktu se součástí, a tudíž je chráněn před radiálními nárazy při zakládání/vyjímání součásti.
Sestava je tvořena jedním držákem komponentů a jednou samo se středící jednotkou s přenosovým prvkem.
Délkový snímač a dva dotyky, které se montují do jednotky, je nutno objednávat samostatně (viz 4. DOTYKY
A MĚŘÍCÍ RAMENA, a kapitola PŘEVODNÍKY A ZAŘÍZENÍ PRO PŘENOS NAMĚŘENÝCH HODNOT).
 ∅ 30 mm
(1.18”)
2
1
5
 m
m
(8
.4
6
”
)
71 mm
(2.79”)
3 - SESTAVA PRO MĚŘENÍ SOUČÁSTÍ.
3.1 SAMO SE STŘEDÍCÍ JEDNOTKA S PŘENOSOVÝM PRVKEM - SESTAVA
L
OPĚRNÁ KONZOLA
OBJEDNACÍ KÓD
7 . 8 7 ”200
3024017460
3024017462
(mm) (palce)
DÉLKA L
OBJEDNACÍ KÓD
SAMOSTAVNÁ JEDNOTKA S PŘENOSOVÝM ZAŘÍZENÍM
3024017000
UPÍNACÍ ∅∅∅∅∅
PRO ČIDLO
8 mm
3 / 8 ”
(mm) (palce)
ROZSAH
.20” - 3.15”5 - 80
3.2 SAMO SE STŘEDÍCÍ JEDNOTKA PRO PŘÍMÉ SNÍMÁNÍ - SESTAVA

DIAMANTOVÝ DOTYK
MĚŘÍCÍ RAMENO PRO DRÁŽKY
POPIS OBJEDNACÍ KÓD
2924017302
3292401702
3292401712
3292401705
3_QSL_G.p65 20.9.2005, 9:1819
ŘADA QUICK SET   -   20
PŘ
ÍS
TR
OJ
E P
RO
 M
ĚŘ
EN
Í V
NĚ
JŠ
ÍC
H
RO
ZM
ĚR
Ů
Pro montáž a seřizování stativu.
Počítačový program sloužící k určování skladby měřicího stativu. Poskytuje seznam položek, ze kterých se
měřicí zařízení sestavuje.
X = I (Italština); U (Angličtina); D (Němčina); E (Španělština); F (Francouzština)
5 - SADA KLÍČŮ
 SADA KLÍČŮ
POPIS OBJEDNACÍ KÓD
2924017990
6 - NÁVOD K OBSLUZE
 NÁVOD K OBSLUZE
POPIS OBJEDNACÍ KÓD
D0QS0002X1
7 - PROGRAM PRO KONFIGURACI SYSTÉMU QUICK SET
PROGRAM PRO KONFIGURACI SYSTÉMU QUICK SET
POPIS OBJEDNACÍ KÓD
NA VYŽÁDÁNÍ
3_QSL_G.p65 20.9.2005, 9:1820
<<